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Ein grosser Dank gilt all unseren zahlreichen Sponsoren, die mit Ihrer 
Unterstützung entscheidend zum guten Gelingen des Schnällscht 

Wädischwilers und den glücklichen Kinderlachen beitragen. 

 
 

Hauptsponsor: 
 

Zürcher Kantonalbank 
 
 
 
 

Sponsoren der Naturalpreise: 
  

Augenweide GmbH, Wädenswil 
Ausee-Garage AG, Au 

Bär Sport und Mode, Wädenswil 
BASF Schweiz AG, Wädenswil 

Brupbacher AG, Wädenswil 
Buri-Sport, Wädenswil 

Coiffeur Zabeni, Wädenswil 
Cucina Pero, Wädenswil 

Decorare, Wädenswil 
Interdiscount AG, Wädenswil 
Paba-Markt AG, Wädenswil 

Reformhaus Müller, Wädenswil 
Stöckli Ski&Sport, Wädenswil 

Polore Snowboards Skateboards Clothing, Wädenswil 
Schlosscinema, Wädenswil 
Swisscom Shop, Wädenswil 

W. Lüthy AG, Wädenswil 
Walder Schuhhaus AG, Wädenswil 

 



De 34. schnällscht Wädischwiler 14. September 2013

Knaben 1998
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Baier Moritz1 10.40

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

Knaben 1999
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Ulrich Florian2 11.00
Jezerniczky Jan3 11.05
Jenny Andri4 11.60
Bajraj Eduard5 12.50

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

Knaben 2000
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Gubler Mischa1 10.8010.68
Diener Liam2 11.2011.22
Zuber Andy3 11.4011.42
Zehnder Laurent4 11.7011.70
Brun Jonas5 11.7011.72
Ulrich Silvan6 12.40
Swingler Daniel6 12.3012.40
Waldvogel Tim8 13.40
Albert Akim9 13.70
Hauser Tim10 14.50
Nanarjarag Anchaa11 15.00

Knaben 2001
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Carpy Maxime1 11.5011.52
Betschart Robin2 11.7011.75
Brander Julien3 12.1011.95
Bachmann Mischa4 12.3012.55
Jüni Dennis5 12.8013.10

Flütsch Raphael6 12.80
Eigenmann Timo7 12.85
Schnyder Valentin8 13.20

Knaben 2002
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Hugi Tim1 11.2011.52
Keller Yanis2 12.2012.14
Zehnder Sean3 12.4012.25
Jenny Basil4 12.6012.42
Bulat Hassan5 12.7012.50
Rodriguez Xabier6 13.1013.33
Walder Ricardo7 13.20
Schirmer Shaham8 13.50
Stalder Andreas9 13.60
Meldau Jan10 13.90
Prommegger Luc10 13.90

Knaben 2003
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Carpy Maurice1 12.3012.12
Holliger Valentin2 12.2012.22
Gabriel Elia3 12.6012.60
Killer Nicola4 13.2012.72
Stehr Flynn5 12.8012.93
Öehler Nils6 13.2013.02
Stiasny Sven7 13.1013.22
Dociu Christian8 13.30
Kurz Diego9 13.40
Lütolf Benjamin10 13.80
Bollier Nick11 14.20
Huber Simon12 14.40
Donghar Rabga13 14.60

Knaben 2004
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Clay Ben1 12.8012.50
Strebel Mateo2 12.5012.80
Kasper Mario3 12.7012.85
Feusi Luis4 13.2013.00
Ghirlanda Silvan5 13.6013.50
Fässler Sven6 14.2014.10
Köppel Tim7 14.30
Riesco Manrico8 14.40
Ali Mahad8 14.40
Kohler Fabio10 15.10

Knaben 2005
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Kihm Silas1 13.4013.00
Bachmann Tim2 13.2013.70
Schaffner Stanley3 14.3013.90
Keller Nick4 14.3014.00
Meroni Linus5 14.3014.10
Keller Dominique6 14.0014.70
Böhm Amadou7 14.40
Camenzind Dave8 14.90
Brühlmann Noah Timon9 15.10
Zehnder Finn10 15.15
Tratar Elias11 15.20
Nessler Ramon12 15.90

Knaben 2006
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Himmelberger Jonas1 14.0013.82
Riesco Carlo2 14.2014.25
Henger Luc3 14.0014.30
Kobel Leon4 14.6014.42
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Rahul Varnamohan5 15.3014.63
Bajraj Eron6 15.1814.92
Albrecht Maximilian7 15.34
Wakil Taha8 15.68
Ivanus Luca9 15.82
Fuchs Limon10 15.90
Blaas Marc11 16.00
Lee Keyon12 16.14
Feusi Quirin13 16.26
Ulrich Noel14 16.30
Müller Lionel15 16.50
Kirsch Alex16 16.60
Jeker Robin17 17.06
Gall Fabian18 17.74
Da Silvia Brandon19 17.80

Knaben 2007
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Kihm Lio1 14.9814.70
Fässler Janic2 15.1414.75
Solla-Keiser Rafael3 15.9815.32
Zollinger Linus4 16.2415.54
Salon Cyril5 16.4815.90
Henger Mathieu6 16.4016.42
Reinacher Ivar7 16.56
Birri Francis8 16.64
Keller Jamiro9 16.78
Rickli Andrin10 16.94
Erismann jamie11 17.00
Huber Fabio12 17.16
Jeker Lasse13 17.26
Keller Marc14 17.80
Ciavarella Evan15 17.98
Taleb Jakob16 17.99
Ali Muas17 18.02
Chevre Denis18 18.26
Giezendanner Lars19 18.50

Mainberger Andrin20 18.52
Gerber Cian21 18.70
Müller Quinn22 18.74
Wymann Merlin23 18.78
Sparapani Ricardo24 19.48
Urenda Mael25 20.36

Mädchen 1998
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Hauser Aline1 12.56

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

Mädchen 1999
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Betschart Shannon2 13.24

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

Mädchen 2000
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Knobel Miriam1 12.02
Münch Marlen2 12.40
Birch Tehya3 12.53
Bajraj Edonita4 12.56

Mädchen 2001
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Blesi Florence1 12.42
Stocker Flurina2 13.22
Stiasny Petra3 13.80
Kohler Sarina4 14.00
Bollier Laura5 14.04
Togshey Chöyang Lah6 14.82

Mädchen 2002
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Stehr Jona1 13.0212.78
Gmünder Sarina2 12.9012.98
Bajraj Elisa3 13.5613.66
Salon Aline4 13.6613.76
Leuppi Malin5 14.0814.04
Landis Kristina6 14.5014.58
Brühlmann Andrea7 14.60

Mädchen 2003
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Jezerniczky Jil1 12.3412.20
Kropf Ladina2 13.2712.42
Meroni Lara3 12.7212.64
Villagomez Viviana4 13.5213.14
Hägin Taiza5 13.4413.48
Zgraggen Rahel6 13.8813.84
Stauffer Sarah7 14.04
Murr Sophia8 14.10
Scioscia Yasmina9 14.34
Corsentino Tina10 14.50
Vampo Meridonna11 16.28

Mädchen 2004
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Walder Sara Luana1 13.5813.72
Birchler Gina2 14.1613.92
Fürst Michelle3 13.6813.96
Heusser Leonie4 13.9014.02
Patrone Cheyenne5 14.0814.10
Gabriel Sarah6 14.2814.40
Rutschi Lea7 14.56
Hugi Lynn8 14.64

Patronat Zürcher Kantonalbank, Wädenswil www.tv-waedenswil.ch



De 34. schnällscht Wädischwiler 14. September 2013
Dähler Valentina9 14.74
Betschart Kaya10 15.10
Fässler Samira11 15.14
Prommegger Lily12 15.24
Canglini Paula13 15.28
Feller Ines14 15.30
Koyuncu Zerda15 17.06

Mädchen 2005
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Kropf Seraina1 14.5613.56
Rütimann Salome2 14.1213.92
Jüni Céline3 14.2614.02
Buchmann Lynne4 14.3614.58
Süess Linda5 14.6614.70
Keller Tonique6 14.7615.08
Leuppi Kajsa7 14.96
Meldau Julia8 15.30
Seegardel Emma9 15.86
Kavar Anna10 16.36
Zimmermann Nadia11 16.40
Wakil Aya12 16.80
Schnyder Celine12 16.80
Lütolf Noemi14 18.56

Mädchen 2006
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Holliger Bianca1 13.5813.66
Ghirlanda Sina2 15.0814.80
Heusser Ronja3 15.9215.38
Gerber Zaina4 15.6815.90
Junger Simone5 16.0616.22
Placy Chanel6 16.0216.42
Russenberger Vivienne7 16.42
Anderegg Melanie7 16.42

Esperior Jessica8 16.78
Köppel Lou9 16.92
Müller Sheryl10 17.14
Pollina Chiara11 17.58
Vogt Jennifer12 17.72
Huber Alina12 17.72
Maksic Tiana13 18.62
Canlini Pinia14 18.94

Mädchen 2007
NameRang Vorlauf

80 m
Final

Killer Roxana1 16.0816.37
Walder Enya2 16.4516.38
Bühlmann Uma3 16.8417.02
Strebel Isabel4 17.9017.28
Demostene Julia5 17.7217.54
Feusi Patricia6 16.7417.58
Giezendanner Livia7 19.08
Anderegg Nina8 19.94
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NameRang Weite
Knaben 1998 Weitsprung

Baier Moritz1 4.90

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

NameRang Weite
Knaben 1999 Weitsprung

Ulrich Florian2 4.73
Jenny Andri3 4.68
Jezerniczky Jan4 4.52
Bajraj Eduard5 4.14

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

NameRang Weite
Knaben 2000 Weitsprung

Gubler Mischa1 4.73
Brun Jonas2 4.59
Diener Liam3 4.18
Zuber Andy4 4.13
Zehnder Laurent5 4.10
Ulrich Silvan6 3.89
Swingler Daniel7 3.88
Waldvogel Tim8 3.49
Nanarjarag Anchaa9 3.34
Albert Akim10 3.33
Hauser Tim11 2.99

NameRang Weite
Knaben 2001 Weitsprung

Carpy Maxime1 4.50
Betschart Robin2 4.13
Brander Julien3 4.00
Jüni Dennis4 3.75

Bachmann Mischa5 3.61

NameRang Weite
Knaben 2002 Weitsprung

Hugi Tim1 4.60
Jenny Basil2 3.80
Zehnder Sean3 3.70
Meldau Jan4 3.59
Walder Ricardo5 3.45
Stalder Andreas6 3.09
Schirmer Shaham7 3.04
Prommegger Luc8 2.76

NameRang Weite
Knaben 2003 Weitsprung

Gabriel Elia1 3.72
Killer Nicola1 3.72
Carpy Maurice3 3.62
Holliger Valentin4 3.50
Fürst Simon5 3.34
Dociu Christian6 3.31
Huber Simon7 3.26
Öehler Nils7 3.26
Stiasny Sven9 3.24
Bollier Nick10 3.19
Stehr Flynn11 3.18
Kurz Diego12 3.11
Donghar Rabga13 2.63

NameRang Weite
Knaben 2004 Weitsprung

Strebel Mateo1 3.70
Kasper Mario2 3.58
Clay Ben3 3.50
Feusi Luis4 3.42
Lenz Philipp5 3.40
Fässler Sven6 3.06
Riesco Manrico6 3.06
Kohler Fabio8 3.05
Köppel Tim9 3.02

NameRang Weite
Knaben 2005 Weitsprung

Kihm Silas1 3.15
Bachmann Tim2 3.04
Brühlmann Noah Timon3 2.88
Camenzind Dave4 2.76
Schaffner Stanley5 2.73
Böhm Amadou6 2.70
Zehnder Finn7 2.69
Meroni Linus8 2.68
Nessler Ramon9 2.61
Tratar Elias10 2.47

NameRang Weite
Knaben 2006 Weitsprung

Bajraj Eron1 2.77
Blaas Marc2 2.70
Riesco Carlo3 2.68
Wakil Taha4 2.62
Jeker Robin5 2.58
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Henger Luc6 2.55
Albrecht Maximilian7 2.45
Fuchs Limon8 2.34
Ulrich Noel9 2.18
Rahul Varnamohan10 2.13
Kirsch Alex11 2.12
Müller Lionel12 1.95
Feusi Quirin13 1.93
Da Silvia Brandon14 1.80
Gall Fabian15 1.73

NameRang Weite
Knaben 2007 Weitsprung

Kihm Lio1 3.40
Fässler Janic2 2.58
Henger Mathieu3 2.52
Rickli Andrin4 2.40
Solla-Keiser Rafael5 2.38
Keller Jamiro6 2.35
Salon Cyril7 2.33
Birri Francis8 2.26
Erismann jamie9 2.20
Gerber Cian9 2.20
Giezendanner Lars11 2.00
Huber Fabio11 2.00
Müller Quinn13 1.95
Reinacher Ivar14 1.86
Jeker Lasse15 1.75
Mainberger Andrin16 1.70
Sparapani Ricardo17 1.68
Wymann Merlin17 1.68
Dähler Simon19 1.50
Ciavarella Evan20 1.46
Urenda Mael21 1.20

NameRang Weite
Mädchen 1998 Weitsprung

Hauser Aline1 3.51

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

NameRang Weite
Mädchen 1999 Weitsprung

Betschart Shannon2 3.44

Die Jahrgänge 1998 und 1999 werden in einer Kategorie gewertet.

NameRang Weite
Mädchen 2000 Weitsprung

Knobel Miriam1 4.17
Bajraj Edonita2 3.80
Birch Tehya3 3.61
Münch Marlen4 3.58

NameRang Weite
Mädchen 2001 Weitsprung

Blesi Florence1 3.66
Bollier Laura2 3.34
Kohler Sarina3 3.17
Stocker Flurina4 3.03
Stiasny Petra5 2.95
Togshey Chöyang Lah6 2.89

NameRang Weite
Mädchen 2002 Weitsprung

Bajraj Elisa1 3.45
Stehr Jona1 3.45
Brühlmann Andrea3 3.34

Gmünder Sarina4 3.19
Landis Kristina5 3.18
Salon Aline6 3.04
Leuppi Malin7 2.78

NameRang Weite
Mädchen 2003 Weitsprung

Meroni Lara1 3.70
Jezerniczky Jil2 3.56
Kropf Ladina3 3.53
Murr Sophia4 2.98
Scioscia Yasmina5 2.77

NameRang Weite
Mädchen 2004 Weitsprung

Fürst Michelle1 3.29
Heusser Leonie2 3.10
Birchler Gina3 3.00
Gabriel Sarah3 3.00
Rutschi Lea5 2.91
Dähler Valentina6 2.78
Walder Sara Luana7 2.74
Canglini Paula8 2.68
Hugi Lynn8 2.68
Patrone Cheyenne8 2.68
Fässler Samira11 2.67
Betschart Kaya12 2.56
Koyuncu Zerda13 1.85
Prommegger Lily14 1.72
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NameRang Weite
Mädchen 2005 Weitsprung

Jüni Céline1 3.05
Süess Linda2 3.00
Rütimann Salome3 2.96
Kropf Seraina4 2.87
Zimmermann Nadia5 2.79
Keller Tonique6 2.70
Meldau Julia7 2.63
Leuppi Kajsa8 2.57
Seegardel Emma8 2.57
Wakil Aya10 2.53
Kavar Anna11 2.43
Schnyder Celine12 2.23

NameRang Weite
Mädchen 2006 Weitsprung

Gerber Zaina1 2.75
Heusser Ronja2 2.60
Junger Simone3 2.47
Nessler Michelle4 2.35
Huber Alina5 2.30
Anderegg Melanie6 2.14
Müller Sheryl7 2.08
Canlini Pinia8 2.00
Placy Chanel9 1.94
Vogt Jennifer10 1.93
Esperior Jessica11 1.92
Maksic Tiana12 1.54

NameRang Weite
Mädchen 2007 Weitsprung

Killer Roxana1 2.25
Streuli Noelle2 1.97
Giezendanner Livia3 1.64
Anderegg Nina4 1.60
Strebel Isabel5 1.58
Feusi Patricia6 1.37
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